KUB JER WARSZAWSKI
Sobota.

Dnia 9 (21) Stycznia.— Rok 1854. M 19. Jutro, ŚŚ. Wincentego i Anastazego.'s -«*
Przybyło dnia min: 45.

Z powodu zwycięztw odniesionych przez Wojska Ros-
syjskienaATurkami, odprawione zostały we wszystkich
Kościołach Dorpatu, dziękczynne Nabożeństwa. Ban
kiety miały miejsce w dniach 6 i 13 Grudnia v.

czn e , wykonywać będę z największą dokładnością;
starać się będę nadać istotom martwym życie w ca

lem znaczeniu tego wyrazu, a mam nadzieję, że Szan: Publiczność,
nie pozostanie bez zadowolenia.— F. Siegm ann.

W Drukarni Kurjera W arsz:.—- Wolno drukować. W arszaw a d. 9 (21) Stycznia 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.